BỘ QUỐC PHÒNG

TRUNG TÂM NHIỆT ĐỚI

VIỆT - NGA

Số:             /GM-TTNĐVN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

(Địa danh), ngày        tháng       năm 20.......

GIẤY MỜI

...........................................................

Trung tâm Nhiệt đới Việt - Nga trân trọng kính mời: ...................................................... .............................................................................................................................................
Tới dự: ......................................................................................................................
Chủ trì: ........................................................................................................................
Thời gian: ...................................................................................................................
Địa điểm: ....................................................................................................................................
Địa chỉ liên hệ:

· Phòng Kế hoạch khoa học (đ/c .......................): DĐ .......................................
· Chủ nhiệm đề tài/nhiệm vụ (đ/c ....................): DĐ .........................................
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, …….

	KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC
TL. TỔNG GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG KHKH

A-Mẫu 11.GM